
 

Scandicilla on 7 500 työntekijää, joilla kaikilla on yhteinen tavoite: sinun viihtyvyytesi. Pohjoismaiden vihreimpänä 

hotelliketjuna ympäristö, yhteiskuntavastuu ja tavoitettavuus ovat meille ensiarvoisen tärkeitä. Scandicilla on 156 hotellia – 

yhteensä 29 910 hotellihuonetta – kahdeksassa eri maassa, ja liikevaihtomme on 923 miljoonaa euroa. Scandic onkin 

Pohjoismaiden suurin hotelliketju. Tavoitteenamme on olla enemmän kuin pelkkä hotelli. Haluamme olla paikka, jossa 

ihmiset kohtaavat, työskentelevät ja inspiroituvat. 
scandichotels.fi 

Helsinki, 2.5.2013 

Scandic Visby aukeaa Gotlannissa 

Gotlannin suurimmasta hotellista tulee 14. kesäkuuta Scandicin ensimmäinen hotelli 

suositulla saarella. Uusi Scandic Visby tarjoaa asiakkailleen 214 huonetta, joista useassa 

on merinäköala ja ulkoterassi.  

Pohjoismaiden johtavalla hotelliketjulla Scandicilla ei toistaiseksi ole ollut hotellia Gotlannin 

saarella, vaikka saarta pidetään korkealuokkaisena pohjoismaisena lomaparatiisina ja 

unelmakohteena. Lisäksi Gotlanti ja Visby ovat sekä elinkeinoelämän että politiikan edustajien 

suosittuja kohtaamispaikkoja.  

Scandic solmi GotlandsResorin kanssa franchising-sopimuksen hotellista. Hotellin nimi vaihtuu 

14. kesäkuuta 2013, jolloin siitä tulee Scandic-hotelli. GotlandsResor jatkaa hotellin omistajana 

ja operoi edelleen hotellia. Yhteistyö Scandicin kanssa ei aiheuta henkilöstömuutoksia.  

- Olemme iloisia ja ylpeitä voidessamme vihdoin tarjota Scandic-hotellin kauniissa 

Visbyssä. Scandic Visby on täydellinen hotelli sekä lomaileville perheille että liike- ja 

konferenssimatkustajille. Visbyn laaja huvielämä- ja kulttuuritarjonta on helposti 

tavoitettavissa vain muutaman minuutin kävelymatkan päässä keskiaikaisessa 

keskustassa, kertoo Scandicin konsernijohtaja Anders Ehrling. 

Täynnä mahdollisuuksia 

Aiemmin Visby HamnHotellina tunnetun Scandic Visby -hotellin kattavat uudistus- ja 

laajennustyöt saadaan valmiiksi toukokuussa 2013. Hotellissa on 214 huonetta ja yhteensä 509 

vuodepaikkaa. Uudistetussa hotellissa on myös useita perhehuoneita ja 27 huonetta 

liikuntarajoitteisille. 

Lisäksi hotellissa on kokoustilat, kaksi ravintolaa, uima-allas, ulkoilma-spa ja kuntosali. Hotelli 

sijaitsee erinomaisella paikalla satamaterminaalia vastapäätä vain muutaman minuutin päässä 

kaupungin keskustasta. Flybe lentää kesäisin pari kertaa viikossa Helsingistä suoraan 

Visbyyseen,Gotlantiin. 
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